PAROI FIXE
Hauteur de 190 cm
Verre SECURIT transparent 6 mm
Profilé mural chromé permettant un ajustement
en cas d’éventuels faux aplombs
Profilé aluminium de fixation au sol
Barre de fixation horizontale 140 cm recoupable
Montage réversible gauche ou droite
CLEAR
949VTC
NE PAS MONTER SEUL
Épaisseur
se
curit
mm
6
Hauteur
190cm
Verre
anti-calcaire
IMPLANTATION EN ILÔT
PINCE DE FIXATION
CLEAR80 75 78/80 Transparent 1 80 3472821730805
CLEAR90 85 88/90 Transparent 1 90 3472821730904
CLEAR100 95 98/100 Transparent 1 100 3472821731000
CLEAR120 115 118/120 Transparent 1 120 3472821731208
CLEAR140 135 138/140 Transparent 1 140 3472821731406
IMPLANTATIONS RÉFÉRENCES LARGEUR 1 (cm) EXTENSIONS 2 (cm) VERRE BARRE
INCLUSE POUR RECEVEUR (cm) GENCOD
1 Dimensions pour pose en îlot (sans profilé mural) • 2 Dimensions pour pose en angle (avec profilé mural)
BARRE DE FIXATION SUPPLÉMENTAIRE
POUR IMPLANTATION EN ÎLOT CLEAR-FM140
Barre horizontale de 140 cm recoupable - Chromé
Réf. CLEAR-FM140
Gencod. 3472821735008
BARRE PLAFOND QO71CR0
Recoupable 120 cm (Verre 6 mm)- Chromé
Réf. QO71CR0
Gencod. 8016597004453
BARRE LATÉRALE Q17ACR0 • Q17BCR0
Paroi/Mur (Verre 6 mm) - Chromé
27 cm - Réf. Q17ACR0
Gencod. 8016596516155
47 cm - Réf. Q17BCR0
Gencod. 8016596516179
OPTIONS